
 

 

DELIBERAÇÃO Nº 026/2023/CONSAD/CDRJ 

 

 

826ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CONSAD, de 13/02/2023  

 

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - CDRJ 
 
 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE 

JANEIRO, 

 

No uso das atribuições legais e estatutárias, conforme disposto no art. 

68 do Estatuto Social da Companhia, 

 

DELIBERA: 

 

Pela indicação do Sr. Jean Paulo Castro e Silva para responder pela 

Diretoria da Presidência da Companhia Docas do Rio de Janeiro, de maneira 

cumulativa à Diretoria de Negócios e Sustentabilidade, a partir de 14/02/2023. 

 

Rio de Janeiro, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

DINO ANTUNES DIAS BATISTA 
Presidente do Conselho de Administração 


		2023-02-13T11:52:05-0300




